重大委学办〔2025〕96 号

根据《关于开展 2025 年度专业技术岗位分级聘用工作的通

知》（重大校发〔2025〕125 号）要求，党委学工部组织开展了思

想政治教育、高等教育学系列专业技术岗位分级聘用评审工作。

现将评审结果予以公示（按所在单位顺序排序）：

正高三级岗位推荐人选：李  华。

副高五级岗位推荐人选：张代梅、叶相国。

副高六级岗位推荐人选：陈  圆、王春晖、徐小荭。

公示时间：2025 年 11 月 17 日-11 月 19 日

公示要求：任何单位和个人对申报人员公示内容有异议的，

请在公示期内以书面形式反映，反映情况应实事求是，真实具体。

单位提出异议的，须加盖单位公章；个人提出异议的，须签署真

实姓名。

纪委办监督电话：65106714

人事处监督电话：65102388

学工部办公室电话：65102643

思想政治教育、高等教育学系列岗位聘用委员会

2025 年 11 月 17 日